registro de preços para futuras e eventuais contratações de empresas para 
fornecimento de materiais de construção para manutenção das Secretarias 
Municipais de Cordeiros, às licitantes:  

CENTRAL DA CONSTRUÇÃO SANTA CRUZ LTDA - ME, CNPJ n° 
21.585.536/0001-96, Lote 01 – R$ 56.158,00 (cinquenta e seis mil, cento e 
cinquenta e oito reais), Lote 02 – R$ 60.000,00 (sessenta mil reais), Lote 03 – R$ 
71.234,20 (setenta e um mil, duzentos e trinta e quatro reais e vinte centavos), Lote 
06 – R$ 74.082,90 (setenta e quatro mil, oitenta e dois reais e noventa centavos), 
Lote 10 – R$ 78.900,00 (setenta e oito mil e novecentos reais), Lote 11 – R$ 
75.900,00 (setenta e cinco mil e novecentos reais), Lote 12 – R$ 60.000,00 
(sessenta mil reais), Lote 13 – R$ 57.798,00 (cinquenta e sete mil, setecentos e 
noventa e oito reais), Lote 14 - R$ 73.993,50 (setenta e três mil, novecentos e 
noventa e três reais e cinquenta centavos), Lote 15 – R$ 72.792,00 (setenta e dois 
mil, setecentos e noventa e dois reais), Lote 16 – R$ 79.861,15 (setenta e nove mil, 
oitocentos e sessenta e um reais e quinze centavos), Lote 17 – R$ 44.984,00 
(quarenta e quatro mil, novecentos e oitenta e quatro reais), Lote 19 – R$ 44.198,00 
(quarenta e quatro mil, cento e noventa e oito reais), Lote 20 – R$ 45.000,00 
(quarenta e cinco mil reais), Lote 21 – R$ 78.999,80 (setenta e oito mil, novecentos e 
noventa e nove reais e oitenta centavos), Lote 23 – R$ 32.000,00 (trinta e dois mil 
reais), Lote 25 – R$ 38.599,99 (trinta e oito mil, quinhentos e  noventa e nove reais e 
noventa e nove centavos), Lote 26 – R$ 54.299,00 (cinquenta e quatro mil, duzentos 
e noventa e nove reais), Lote 27 – R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais), Lote 28 – R$ 
76.598,00 (setenta e seis mil, quinhentos e noventa e oito reais), Lote 29 – R$ 
28.999,00 (vinte e oito mil, novecentos e noventa e nove reais), Lote 30 – R$ 
76.900,00 (setenta e seis mil e novecentos reais), Lote 31 – R$ 30.000,00 (trinta mil 
reais), Lote 33 – R$ 73.300,00 (setenta e três mil e trezentos reais), Lote 34 – R$ 
69.415,50 (sessenta e nove mil, quatrocentos e quinze reais e cinquenta centavos), 
Lote 35 – R$ 69.415,50 (sessenta e nove mil, quatrocentos e quinze reais e 
cinquenta centavos), Lote 36 – R$ 79.392,05 (setenta e nove mil, trezentos e 
noventa e dois reais e cinco centavos), Lote 37 – R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais), 
Lote 38 – R$ 78.335,00 (setenta e oito mil, trezentos e trinta e cinco reais), Lote 39 – 
R$ 79.500,00 (setenta e nove mil e quinhentos reais), Lote 40 – R$ 79.072,05 
(setenta e nove mil, setenta e dois reais e cinco centavos), Lote 41 – R$ 75.900,00 
(setenta e cinco mil e novecentos reais), e Lote 48 – R$ 45.000,00 (quarenta e cinco 

mil reais), importando no valor total de R$ 2.060.627,64 (dois milhões, sessenta mil, 
seiscentos e vinte sete reais e sessenta e quatro centavos);  

GEOVALDO DE ABREU LIMA - EPP, CNPJ n° 07.339.042/0001-09, Lote 04 – R$ 
243.250,00 (duzentos e quarenta e três mil, duzentos e cinquenta reais), Lote 05 – 
R$ 28.899,95 (vinte e oito mil, oitocentos e noventa e nove reais e noventa e cinco 
centavos), Lote 09 – R$ 68.899,98 (sessenta e oito mil, oitocentos e noventa e nove 
reais e noventa e oito centavos), Lote 32 – R$ 68.500,00 (sessenta e oito mil e 
quinhentos reais), Lote 43 – R$ 42.750,00 (quarenta e dois mil, setecentos e 
cinquenta reais), Lote 44 – R$ 74.100,00 (setenta e quatro mil e cem reais), Lote 45 
– R$ 46.276,00 (quarenta e seis mil, duzentos e setenta e seis reais), Lote 46 – R$ 
56.900,00 (cinquenta e seis mil e novecentos reais), Lote 47 – R$ 58.700,00